Pouso Alegre, 14 de Maio de 2013.

Ofício Nº 310/2013

Prezado Senhor,

Em face das informações de Vossa Senhoria dirigidas à servidora Cristiane Reis acerca das cores da impressão do folder e da cartilha do Museu Histórico Tuany Toledo (foram impressas três das quatro cores dos impressos em questão), vimos por meio deste comunicar que, caso os impressos não estejam de acordo com o modelo que está em seu poder, referente ao processo licitatório nº 103/2013, todo o material será devolvido e o pagamento suspenso.

Sem mais para o momento, subscrevo-me.
Atenciosamente,

	DULCINÉIA  COSTA

	PRESIDENTE DA MESA

À Editora Gráfica Canaan

Poços de Caldas-MG
PAGE